
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Kosiarka bijakowa lekka

PIKO 100 - 1,0 m
PIKO 100 H - 1,0 m

Białystok 2013.06.10
Wydanie 000

K0390PL000
Rafał Radulski



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1PIKO 100

2 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1PIKO 100
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0390.01.00.000 Zespół tnący 1
2 0390.02.00.000 Układ zawieszenia 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 2PIKO 100 H - OPCJA

1

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2PIKO 100 H - OPCJA
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0390.01.00.000 Zespół tnący 1
2 0390.03.00.000 Układ zawieszenia przesuwny 1 OPCJA



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 3Zespół tnący

37

77

25
46

41
59

21

6

21

58
59

41
46

50
56

25
37

77
62

7

60
44

17

69

68

22

20

52

8
33

33
76

74

61

18

38

74
9

19
33

15
13
1

47

40
30

29

23

54

63

42
14

48

42
12

4
3

64

63
24

50

43

50

16

46

73

34
2

11

75

35
69

33
10

68

22
28

52

45
49

57

26

31
66

5

55

31

65

32

70

66

31

27
53

35

35

67

39

72

39

39

51

36

71

35
35



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 3Zespół tnący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MZZK-005-004 Kołek spręż. fi 5x25 oc. 1
2 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
3 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 1
4 0240.01.25.000 Pokrywka 1
5 0390.01.01.000 Rama nośna 1
6 0390.01.02.000 Wał bijakowy 1
7 0390.01.03.000 Wał kopiujący 1
8 0390.01.04.000 Mocowanie wału kopiującego 2
9 0390.01.05.000 Płoza prawa 1
10 0390.01.06.000 Płoza lewa 1
11 0390.01.08.000 Obudowa wałka 1
12 0390.01.09.000 Osłona kół 1
13 0390.01.10.000 Dzwignia napinacza 1
14 0390.01.11.000 Rolka napinacza 1
15 0390.01.12.000 Śruba napinacza 1
16 0390.01.13.000 Wałek napędowy 1
17 0390.01.14.000 Oprawa łożyska rolki 2
18 0390.01.15.000 Przeciwnóż 2
19 0390.01.16.000 Osłona sprzęgła - pionowa 1
20 0390.01.17.000 Płyta gumowa 1
21 0390.01.18.000 Oprawa łożyskowa 2
22 0390.01.19.000 Listwa osłony 2
23 0390.01.21.000 MHOL-125-003 Koło pasowe fi 125/3 1
24 0390.01.22.000 MHOL-224-003 Koło pasowe fi 224/3 1
25 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczająca 4
26 0390.01.25.000 MITO-000-xxx Osłona wałka przekładni Starosielskiego 1
27 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania osłony 1
28 0390.01.27.000 Płyta gumowa przednia 1
29 260.04.08.00 MISP-007-001 Sprężyna fi7 - L=65 1
30 342.05.36.00/2 Siodełko sprężyny 2
31 9999.00.00.003 MZPP-008-002 Podkładka fi 8 oc. 12
32 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 4
33 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 9
34 9999.00.00.006 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. 4
35 9999.00.00.032 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 28
36 9999.00.00.033 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi10,2 oc. 4
37 9999.00.00.035 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14,2 oc. 8
38 9999.00.00.056 MZNS-008-003 Nakrętka M 8 kl. 8 cz. kołpakowa 6
39 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 35
40 9999.00.00.073 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. 2
41 9999.00.00.227 MZLZ-022-207 Łożysko 22207 CW33 2
42 9999.00.00.261 MZLZ-005-008 Łożysko 6205 2RS 2
43 9999.00.00.268 MZLZ-006-011 Łożysko 6207 2RS 1
44 9999.00.00.327 MZSE-052-001 Pierścień osad. W 52 2
45 9999.00.00.329 MZSE-062-001 Pierścień osad. W 62 2
46 9999.00.00.331 MZSE-072-001 Pierścień osad. W 72 3
47 9999.00.00.341 MZSE-012-001 Pierścień osad. Z 12 1
48 9999.00.00.349 MZSE-025-001 Pierścień osad. Z 25 1
49 9999.00.00.351 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 2
50 9999.00.00.353 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 3
51 9999.00.00.398 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 1
52 9999.00.00.432 MZIN-001-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=19 nierdz. 10
53 9999.00.00.451 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 1
54 9999.00.00.461 MZK-1132-000 Pasek klinowy SPA - 1132 3
55 9999.00.00.520 MZUS-035-065 Simmering A - 35x 65x 10 1
56 9999.00.00.521 MZUS-035-008 Simmering A - 35x 80x 8 1
57 9999.00.00.522 MZUS-038-000 Simmering A - 38x 52x 7 2
58 9999.00.00.523 MZUS-042-065 Simmering A - 42x 65x 8 1
59 9999.00.00.524 MZSE-065-001 Pierścień osad. W 65 2
60 9999.00.00.526 MZLZ-022-006 Łożysko 22206 CW33 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Tab. 4Zespół tnący

37

77

25
46

41
59

21

6

21
58

59
41

46
50

56
25

37
77

62

7

60
44

17

69

68

22

20
52

8
33

33

76

74

61

18

38

74
9

19
33

1513

1

47

40
30

29

23

54

63

42
14

48
42

12
4

3
64

63

24

50
43

50

16

46
73

34

2

11

75

35
69

33
10

68

22
28

52

45
49

57

26

31
66

5

55

31

65

32

70

66
31

27
53

35



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ Tab. 4Zespół tnący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

61 9999.00.00.527 MINB-000-010 Nóż bijakowy Granit 18063-JDE-01 Agrimaster 26
62 9999.00.00.528 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 1
63 9999.00.00.529 MIST-135-060 Tuleja rozprężno-zaciskowa EE samocentrująca

EE35/60
2

64 9999.00.01.606 MZSZ-006-001 Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 1
65 9999.00.01.639 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 4
66 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8
67 9999.00.01.646 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 6
68 9999.00.01.648 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 10
69 9999.00.01.653 MZSI-008-000 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 12
70 9999.00.01.689 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4
71 9999.00.01.747 MZSP-012-001 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 7
72 9999.00.01.766 MZSP-012-000 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. PODS. 26
73 9999.00.01.808 MZSZ-014-005 Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
74 9999.00.01.921 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 3
75 9999.00.02.001 MIPS-012-000 Przekładnia kątowa 012-02.11C.LS 1
76 9999.00.04.916 MZSP-012-035 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. 2
77 9999.00.04.918 MZSZ-014-025 Śruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 8



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ Tab. 5Układ zawieszenia

3

14
13

6

1

5

16

12

7

2

11

8

18

15

13

4

17

7

10 9



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ Tab. 5Układ zawieszenia
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0101.11.05.000 - Sworzeń zaczepu górnego kat.I 1
2 0225.01.07.000 Wspornik wału 1
3 0225.01.20.000 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa 1
4 0390.02.01.000 Rama zawieszenia 1
5 0390.02.02.000 Łącznik 1
6 0390.02.03.000 Podkadka sworznia TUZ I kat 2
7 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 5
8 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 6
9 9999.00.00.033 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi10,2 oc. 4
10 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 2
11 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 6
12 9999.00.00.125 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. 1
13 9999.00.00.418 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3
14 9999.00.00.504 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki 2
15 9999.00.00.947 MIIS-022-060 Sworzeń Kat I fi22_M22x1,5 - Paa 1060 2
16 9999.00.01.681 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
17 9999.00.01.691 MZSZ-010-021 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 2
18 9999.00.01.744 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 6



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ Tab. 6Układ zawieszenia 
przesuwny - opcja

41 40

26

1

3
25

26

7

30
6

14

35 10 14 39

30

34 11 16

30 4

30

27

25

23 12 2

9

36
32

24 8 42 24

5

293

19

18 38

22
17

37

1220

13 21

15

3

33

28

31



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

SaMASZ Tab. 6Układ zawieszenia 
przesuwny - opcja

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0101.11.05.000 - Sworzeń zaczepu górnego kat.I 1
2 0225.01.07.000 Wspornik wału 1
3 0390.02.03.000 Podkadka sworznia TUZ I kat 2
4 0390.03.01.000 Rama zawieszenia przesuwna 1
5 0390.03.02.000 Rura zawieszenia 1
6 0390.03.03.000 Łącznik 1
7 0390.03.04.000 Rura zawieszenia 2 1
8 0390.03.05.000 MIHC-390-001 Siłownik 32x22x320 1
9 0390.03.06.000 Mocowanie rury zawieszenia 1
10 0390.03.07.000 Mocowanie łącznika 1
11 0390.03.08.000 Zabezpieczenie 2
12 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 2
13 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 6
14 9999.00.00.009 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. 2
15 9999.00.00.011 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. 2
16 9999.00.00.032 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 4
17 9999.00.00.033 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi10,2 oc. 4
18 9999.00.00.036 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi16,3 oc. 2
19 9999.00.00.061 MZNZ-008-001 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. 4
20 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 1
21 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 6
22 9999.00.00.088 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 1
23 9999.00.00.125 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. 1
24 9999.00.00.132 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. 2
25 9999.00.00.418 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3
26 9999.00.00.505 - Zawieszka gumowa z kółkami spężystymi 1
27 9999.00.00.555 MIHZ-120-000 Zawór dławiący VRFB 90 1/2" 1
28 9999.00.00.556 MIHK-014-001 Złączka 1/2"xM14 2
29 9999.00.00.557 MIHP-014-014 Przyłączka-złączka dław. ZD- M14-M14 fi 2 1
30 9999.00.00.652 MITS-455-050 Tuleja ślizgowa GSM-4550-50 IGUS 4
31 9999.00.00.947 MIIS-022-060 Sworzeń Kat I fi22_M22x1,5 - Paa 1060 2
32 9999.00.01.040 MIHP-160-002 Przewód M14x1,5 L= 1600 A90-A 1
33 9999.00.01.043 MIHP-200-001 Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A 1
34 9999.00.01.648 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
35 9999.00.01.681 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
36 9999.00.01.721 MZSZ-010-070 Śruba M10x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 1
37 9999.00.01.746 MZSZ-082-302 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 6
38 9999.00.01.827 MZSZ-016-001 Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
39 9999.00.01.872 MZSZ-016-180 Śruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) 1
40 9999.00.01.928 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona 2
41 9999.00.01.935 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x15 2
42 SO.20.00.070 Sworzeń fi 20 - L=70 1


